
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin Başsağlığı Mesajı - 25 /Apr/ 2009

Irak'ta dehşetverici tarörist saldırılar ve Hüseyni ziyaretçilerin mazlumca şehid edilmesi ardından İslam İnkılabı
rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bir taziye mesajı yayınlayarak başsağlığında bulundu. Ayetullah Hamanei'nin
mesajında şöyle deniliyor: 

Bismillahirrahmanirrahim 

Irak'ta terör olayı sonucu vuku bulan son facia ve dost'un haremi yolcuları, Hüseyni ziyaretçilerin mazlumane
şehadetleri peygamber'imizin (sav) Ehli Beyt'inin aşkıyla atan ve gerçek kurtuluş ve saadeti Muhammed ve Alî
Muhammed (sav)'e uymada bulan yürekleri, kedere boğmuştur. 

Bu mazlumların kanına bulanan ve böylesine korkunç bir cinayeti işleyen taş kalpliler bilmelidirler ki ins ve cin
şeytanların rızasını Allah'ın velilerinin hoşnutluğuna tercih etmiş ve kendilerini Aziz ve Kahhar Allah'ın kahır ateşine
atmışlardır. بالکافرین حیطهُمَل جهنم ان و … doğrusu cehennem kafirler için hazırlanmış bir mekandır…" 

Irak'ta bu kör ve kontrolsüz terörizmin temelini atan iğrenç eller ve şerr beyinler de bilmeliler ki ateş onların
kendilerini de kapsayacak ve öteki İslam ülkelerinden bazıları gibi onların şom emelleri kendi boğazlarını sıkacaktır.
Bu ve benzeri cinayetlerde asıl sanık, terörizmle mücadele bahanesiyle bir İslam devletini gaddarca işgal ederek on
binlerce insanı orada kana bulayan ve her geçen gün güvensizlik boyutlarını daha da artıran Amerikan askeri ve
güvenlik güçleridir. 

Irakta yabani ot ve zihirli terörizm'in gelişip büyümesi kuşkusuz Amerikan cinayetlerinin gölgesinde
gerçekleşmektedir ve Amerikan ve İsrail gizli istihbarat organları onun ilk sanıklarıdırlar. Irak hükümetinden
beklentimiz bu cinayetlere karşı ciddi bir mücadele başlatması ve mukaddes mekanların ziyaretçilerinin güvenliğini
tam olarak sağlamasıdır. 

Bu olayda hayatını kaybedenler, Hüseyni türbenin ziyaret şehidleridirler ve inşallan onların mükâfatı da Rahman ve
Aziz Allah Taala'nın indindedir. Fakat aileleri ve dostlarının yürekleri keder doludur. Olay'ın tüm mağdurlarının
ailelerine ve dostlarına taziyette bulunur ve yaralıların acil şifalarını Allah cc.den temenni ederim. 

Seyyid Ali Hamanei 

25/4/2009
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